
[1]

              
ΕΛΛΗΝΙΚΗ  ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                  
ΝΟΜΟΣ        ΒΟΙΩΤΙΑΣ
ΔΗΜΟΣ ΤΑΝΑΓΡΑΣ
ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑ

Ταχ.Δ/νση      : Παμμεγίστων Ταξιαρχών 1
Ταχ.Κώδικας: 32009 - Σχηματάρι                    
Πληροφορίες : Πίκου Ευαγγελία 
Tηλέφωνο       : 22623 51102
               

ΠΙΝΑΚΑΣ ΘΕΜΑΤΩΝ 2ης ΣΥΝΕΔΡΙΑΣΗΣ (τακτικής) ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ, ΕΤΟΥΣ 
2022

          Έχοντας υπόψη τις συνδυασμένες διατάξεις των άρθρων 97 & 4 και 97 & 6 Δ.Κ.Κ 
(Ν. 3463/2006 ), δημοσιεύουμε πίνακα των θεμάτων, τα οποία συζητήθηκαν κατά την 2η 
(τακτική) συνεδρίαση της Οικονομικής Επιτροπής για το έτος 2022, η οποία 
πραγματοποιήθηκε την 5η του μηνός Ιανουαρίου του έτους 2022, ημέρα Τετάρτη και 
ώρα 13.00. Κατά την συνεδρίαση αυτή συζητήθηκαν τα εξής θέματα και ελήφθησαν οι 
αντίστοιχες αποφάσεις, όπως αναφέρονται παρακάτω: 

  Α/Α
Απόφασης ΘΕΜΑ ΠΕΡΙΛΗΨΗ
4/2022 
(Ημερήσια 
διάταξη)

«Περί λήψης απόφασης 
για τη μη άσκηση 
ενδίκων μέσων κατά 
της υπ’ αριθ. της υπ’ 
αριθ. 177/2021 
απόφασης του 
Μονομελούς Εφετείου 
Ευβοίας».

Αποφασίζει ομόφωνα:

Τη μη άσκηση ένδικων μέσων κατά της υπ’ αριθ. 
177/2021 απόφασης του Μονομελούς Εφετείου Ευβοίας, 
που αφορά στην από 4/6/2020 αίτηση με ΓΑΚ 167/2020 και 
ΕΑΚ 14/2020, του κ. Πολυχρόνη Περγάλια του Παναγιώτη 
με την οποία ζητούσε τον καθορισμό προσωρινής τιμής 
μονάδος αποζημιώσεως του απαλλοτριωμένου λόγω 
ρυμοτομίας και προσκυρώσεως ακινήτου του και την 
αναγνώριση του ως δικαιούχου της αποζημίωσης.

5/2022 «Περί λήψης απόφασης 
για τη μη άσκηση 
ενδίκων μέσων κατά 
της υπ’ αριθ. της υπ’ 
αριθ. 178/2021 
απόφασης του 
Μονομελούς Εφετείου 
Ευβοίας».

Αποφασίζει ομόφωνα:

Τη μη άσκηση ένδικων μέσων κατά της υπ’ αριθ. 
178/2021 απόφασης του Μονομελούς Εφετείου Ευβοίας, 
που αφορά στην από 4/6/2020 αίτηση με ΓΑΚ 168/2020 και 
ΕΑΚ 15/2020, του κ. Λιάπη Χρήστου του Σωτηρίου με την 
οποία ζητούσε τον καθορισμό προσωρινής τιμής μονάδος 
αποζημιώσεως του απαλλοτριωμένου λόγω ρυμοτομίας και 
προσκυρώσεως ακινήτου του και την αναγνώριση του ως 
δικαιούχου της αποζημίωσης.

Η πρακτικογράφος

                                                                         Πίκου Ευαγγελία 

Δήμος Τανάγρας

Ημ.: 05/01/2022

188/2022/Κύριο Πρωτόκολλο


	



